

Miten voimistaa RTR:iä sekä yleistä tietoa

Ylipappi Hooded Cobra 666

[3.2.2018](#)

Tervehdys, tämä antaa vinkkejä siitä, miten RTR:n tehoa voidaan lisätä.

Alla olevat RTR:n menetelmät voidaan tehdä ja joitakin tosiasioita on ymmärrettävä, jotka itsessään saavat kaikki ymmärtämään paremmin, miten voimme edetä paremmin RTR:n avulla. Jotkin asiat ovat psykologisia, toiset ovat henkisiä ja viimeiseksi jotkin ovat mentaalisia, koska mentaliteetti on todellakin tärkeä, kun lähestytään RTR:iä. Tämä on työskentelyä ymmärryksen, raan voiman ja myös päättäväisyyden parissa, jotka kaikki ovat tärkeitä, jotta voimme vahvistaa yleistä ponnistelua, johon me kaikki osallistumme.

Kuten olen kirjoittanut aiemmin, voitte tehdä joitakin asioita, joilla voitte vahvistaa RTR:n toimintaa:

1. Tehkää RTR:t meditaatioidenne huipulla. Tämä on itsestään selvää. Kun lataudutte meditaatiosta, voitte purkaa kaiken energian, joka tekisi teistä unettomia tai hermostuneita, tekemällä RTR:n. Tämä vähentää myös mahdollisia haittoja ja minimoi vihollisen kyvyn taistella vastaan.
2. Paneudu tunnelmaan. Sinun on ymmärrettävä, että kun teet RTR:iä, ne ovat hyvin voimakkaita rituaaleja. Toisin sanoen isket vihollista sydämeen, eivätkä he voi tehdä asialle paljoakaan, sillä he ovat vahvasti riippuvaisia näistä rituaaleista. Kun teette niitä, ne ovat siis erittäin vahingollisia. On muistettava tämä. Tämä on psykologista, mutta se vaikuttaa työskentelyynne.
3. Helpoin tapa lisätä RTR:ien voimaa on tehdä enemmän RTR:iä. Mutta tämä ei ole ainoa keino, jos noudatatte tässä olevia vaiheita ja teette tämän vain kerran "pääsemällä vyöhykkeelle", yksi RTR voi myös laskea useammaksi kuin yhdeksi. Ei saa mennä niin pitkälle, että tuntee itsensä uupuneeksi, sillä uupumus ei ole tavoittemme. Vain miellyttävästi voimistuneena, ja voi jatkaa RTR:ien tekemistä niin kauan kuin tuntuu mukavalta, ja ehkä ponnistaa hieman enemmän, mutta ei koskaan uupumuksen ohi.
4. Noudata aikataulua. Aikataulu on asetettu sinne syystä, jotta voimamme eivät hajaannu, vaan ne keskittyvät. Tämä on se paikka, jossa suurin osa vaikutuksesta

tapahtuu.

5. Käyttäkää alukkeita. **Shema RTR toimii pohjustuksena.** Ajattele, että se katkaisee juutalaisten yhteyden heidän suojamatriisiinsa, ja sitten voit iskeä. Tehokas RTR-kombo olisi Shema, sitten 42, sitten 72 ja sitten Demoninen valta. Ensimmäinen katkaisee heidän yhteytensä tosimuotoiseen matriisiinsa, toinen mykistää heidät pyytämästä apua, 72 tekee katastrofin kaikkialla ja tuhoaa kirjaimellisesti juutalaisen sielun suoraan, kun taas Demoninen valta voimistaa meidän puoltamme (ja juutalaisille negatiivisia voimia), tuhoten heidät täysin. Tämä on vain yksi esimerkki.

6. Käyttäkää muuntyyppisiä alukkeita. Yksi esimerkki on oikeaan ajattelutapaan pääseminen. Esimerkiksi hyvään transsin kaltaiseen tilaan pääseminen. Toinen esimerkki on Akashan käyttäminen alukkeena, jos osaatte tehdä sen. Yksi toinen voimakas asia, jota voitte tehdä, on visualisointi. Kirjoitan lähitulevaisuudessa tarkemman jutun siitä, mitkä visualisoinnit ovat sopivia RTR:ien superlataamiseksi, kullekin erityiselle RTR:lle, perustuen sen kumoamiseen, mitä vihollinen tekee.

7. Purkaa negatiiviset tunteet. Vihollinen on vastuussa korkeimmilla tasoilla suurimmasta osasta maailman ongelmia, ja tämä johtuu siitä, että he ovat katkaisseet henkisen tiedon ihmiskunnalta - asiat voivat vain kärjistyä katastrofiksi tämän rikoksen jälkeen, mikä luo lukuisia pienempiä ongelmia jokaiselle ihmiselle. Kirjaimellisesti, jos joku ei antaisi henkistä tietoa, ihminen kuolisi ja hajoaisi tai ei ainakaan koskaan saisi avaimia sisäiseen itseensä. Kun ihmiset löytävät oikeanlaista henkistä tietoa, kuten täällä, monet ongelmat alkavat antaa periksi ja ihminen alkaa nousta yläpuolelle.

Vihollisella ei ole hyvää tahtoa, eikä heissä ole mitään positiivista, he ansaitsevat tämän henkisen sodan täysin. Toisin kuin vihollisella, jolla ei ole mitään vakavia syitä, meillä on monia syitä, tuhansia vuosia todellisia kuolleita ihmisiä, kuolleita kansakuntia ja syitä taistella. Kun on suuttunut, voi purkaa viholliseen. Raivolla on merkitystä. Tunteessa, että sinulle on tehty väärin, on voimakasta energiaa, varsinkin kun se on totta ja oikeudenmukaista ja tämä noudattaa realistista kaavaa. Vihollisella ei ole tätä, ja he yrittävät tuottaa sitä pseudohistorialla tapahtumista, joita ei koskaan tapahtunut, joten he ovat heikkoja.

Mutta meillä on tämä viha ja oikeudenmukaisuuden tarve, joka on linjassa totuuden kanssa. Ei ole mielikuvitusta, että kymmenet miljoonat valkoiset kuolivat toisessa maailmansodassa, eikä ole spekulatiota, että abrahamilaisten egoististen veljessotien ja kristinuskon sodat ovat pyyhkaisseet pois puolet Euroopasta useammin kuin kerran. Ei myöskään ole kysymys jatkuvista sisällissodista

Afrikassa johtuen kristinuskosta ja pisslamista, eikä myöskään läheisesti yksi 100 miljoonaa ihmistä pyyhkäissyt pois kommunistijuutalainen Mao Zedong. Juutalaisilla ei kuitenkaan ole koskaan ollut tappioita rotuna. On kipua, joka voidaan muuttaa päättäväisyydeksi. Heidän puolellaan ei ole mitään. Näitä voimia voidaan käyttää hyödyksemme ja muistutuksena.

8. Älkää olko huolissanne. Henkilökohtaiseen työskentelyyn sovellettavat säännöt eivät oikeastaan koske suoraan tekemäämme työtä. Joten vaikka teiltä puuttuisi jotain, se on ihan okei. Se toimii silti täysin. Jos kuitenkin olette mestarillinen ja taitava, se lisää koko työskentelyn voimaa, siitä ei ole epäilystäkään.

9. RTR:t kouluttavat teitä ja antavat teille voimaa. Monet ihmiset eivät ymmärrä, että RTR:t kouluttavat. Teemme täällä ponnisteluja saadaksemme voittoja. Tämä on yksi syy siihen, että meidän on opittava tekemään näitä rituaaleja ja opittava puhdistamaan asioita planeetan kasvoilta, kuten epäoikeudenmukaisuus, kansojen ryöstäminen jne. Tähän on korkeampia syitä, joita tarvitsemme läpi tulevaisuutemme ja olemassaolomme. Meidän on osallistuttava tähän edistääkseen itseämme ja kykyämme esittää aikomuksemme maailmalle.

10. RTR:t ovat helpoin ja NOPEIN tapa kukistaa vihollinen. Jos olet huolissasi nopeudesta, tee RTR:t... Oli mahdollisesti muitakin tapoja kaataa vihollinen, mutta näin ei voi tapahtua, koska ne veisivät mahdollisesti satoja vuosia ja/tai eivät olisi sovellettavissa lainkaan tässä vaiheessa. Ne veisivät luultavasti ainakin moninkertaisesti aikaa RTR:iin verrattuna, eivätkä ne luultavasti riittäisi voittamaan olemassa olevaa sotaa aikaa vastaan. RTR:t myös riisuvat aseista ja tuhoavat vihollisen omin käsin, mikä tekee tästä vielä nopeampaa. RTR:t ovat kuin ydinaseita verrattuna moniin muihin menetelmiin.

11. ÄLÄ EPÄRÖI. Kun sinulla on aikaa tehdä RTR, mene vain paikalle ja tee se. Se ei vie paljon aikaa. Joidenkin RTR:ien aika on naurettava, se voi olla noin 10 minuuttia tai vähemmän. Oikeassa mielentilassa ei myöskään ymmärrä edes ajan kulumista.

12. Älkää ostako vihollisen paskaa. Todellisuus on, että RTR:t ovat enemmänkin kuin vihollisen pilkkomista tarkka-ampujilla täydestä linnoituksesta. Jumalat suojelevat ja varmistavat toiminnan onnistumisen. Kenenkään on turha uskoa, että vihollinen voisi estää tämän tai tehdä toisin. He eivät selvästikään voi.

13. Mikä tärkeintä... Meillä ei ole sitä ylellisyyttä, että emme vain välitä paskaakaan, odottelemme ja istumme sivussa, ettemme taistele vihollista vastaan ja paljastamme heidät jatkuvasti. Valitettavasti ei ole aikaa olla välittämättä, olla

taistelematta, ja nyt kun vihollinen on menossa alas, meidän on pakotettava tilanteet niin paljon kuin mahdollista.

14. Mahdollisuus voittaa vihollinen on olemassa vain nyt - voittaminen tai häviäminen merkitsee, että tämä sota on ohi - joten sielut, jotka ovat saaneet kokemusta ja voimaa taistelemalla nyt, jos he eivät auta ponnisteluissa, heillä ei ole koskaan enää tilaisuutta siihen. Tämä on mielestäni itsestään selvää. Tämä voi olla hyvässä tai pahassa. Ymmärtäkää, että ei ole olemassa rinnakkaisuniversumia, joissa olisi enemmän mahdollisuuksia. Se on joko voitettu tai se on menetetty syvällä.

15. RTR:t puhdistavat maailmaa. Lukuun ottamatta asioita, kuten suuren spektrin asioita, RTR:t voivat pysäyttää mahdollisesti vaaralliset asiat. Yksi esimerkki on rikollisingit ja muut asiat. Jos joku on tutkinut jotain rikollispäälliköistä ja rikollisuudesta, ei ole tarpeen toistaa, mitkä yhden hyvin tietyn rodun jäsenet pyörittävät suurinta osaa tästä muutenkin.

Eräässä lukemassani kirjassa [muistaakseni sen nimi oli "Gangs"] eräs juutalainen suuri huumepomo Britanniassa eli kirjaimellisesti poliisien luona eikä kukaan saanut heitä selville kymmeneen vuosiin. Häntä ei koskaan pidätetty. Jos RTR:t tehtäisiin, tämä ei olisi hänen kohtalonsa, vaan hän mätänisi telkien takana sen takia. Hän "päihitti" poliisivoimien nerot. Mutta miten? Koska muut rabbit tekevät kaikenlaista suojelua omiensa puolesta. RTR:t laittavat tälle umpikujan, ja tuovat nämä rikolliset saastat oikeuden eteen, koska heillä ei ole hengellistä taustatukea jatkaakseen paskaansa.

16. Lopuksi - katsokaa meidän voittojamme. Muutamassa vuodessa väestöstä, joka suurelta osin nukkui juutalaisten ja tuon ongelman suhteen, on nyt tullut niin valtavirtaa, että vihollinen on globaalissa vainoharhaisuudessa. Tätä on pidettävä yllä, kunnes jokainen ihminen planeetalla tietää heistä. Kun juutalaiset edistävät agendaansa RTR:n kanssa, he epäonnistuvat, heidät paljastetaan ja lopulta heräämisen huipentumassa ihmiset panevat heidät ansaitsemaansa paikkaan. Vihollista vihataan yleisesti syystä...